

CONVOCATORIA 01/2014 LICITACIÓN ADQ/LPL/001/2014

Con fundamento en lo establecido en los artículos 7, 37 Fracción I 38, 40 y 64 del Reglamento de Adquisiciones del Municipio de Tepatitlán de Morelos, el Gobierno Municipal de Tepatitlán de Morelos a través de la Dirección de Proveeduría:

CONVOCA

A las empresas establecidas a participar en la Licitación ADQ/LPL/001/2014 "Seguros del Parque Vehicular del Gobierno Municipal de Tepatitlán de Morelos, Jalisco"

INFORMACION GENERAL DEL DESARROLLO DE LA LICITACION:

ACTO	FECHA	HORA	LUGAR
PUBLICACIÓN DE	A PARTIR DEL DÍA	12:00 P.M.	PERIODICOS DE MAYOR
LA	28 DE ENERO DEL		CIRCULACIÓN LOCAL,
CONVOCATORIA	2014		EȘTRADOS MUNICIPALES Y
			PÁGINA WEB DEL MUNICIPIO:
			www.tepatitlan.gob.mx
JUNTA	04 DE FEBRERO DEL	10: 00 HORAS	OFICINAS DE PROVEEDURÍA
ACLARATORIA	2014		MUNICIPAL, UBICADAS EN EL LOCAL 7 EN LA CENTRAL
			CAMIONERA Y/O PLAZA
			GALERÍAS
PRESENTACION Y	11 DE FEBRERO DEL	10:00 HORAS	OFICINAS DE PROVEEDURÍA
APERTURA DE	2014		MUNICIPAL, UBICADAS EN EL
LAS PROPUESTAS			LOCAL 7 EN LA CENTRAL
			CAMIONERA Y/O PLAZA
FALLO DE LA	14 DE EEDDERO DEI	12.00 HOD A C	GALERÍAS OFICINAS DE PROVEEDURÍA
	14 DE FEBRERO DEL	12:00 HORAS	MUNICIPAL, UBICADAS EN EL
LICITACION	2014		LOCAL 7 EN LA CENTRAL
			CAMIONERA Y/O PLAZA
			GALERÍAS

Cualquier situación no prevista en las presentes Bases será resuelta por el Comité de Adquisiciones del H. ayuntamiento de Tepatitlán de Morelos Jalisco, con fundamento en las disposiciones legales aplicables.

ATENTAMENTE:

Tepatitlán de Morelos, Jalisco a 28 de Enero de 2014 "2014, Año del Bicentenario de la Promulgación de la Constitución de Apatzingán"

C. Luis Fernando Franco Aceves Presidente del H. Comité de Adquisiciones

TRANSFORMEMOS A TEPATITLÁN